- - | GOBIERNO R =, S b ») \ )
de ?

—_—

—

MIERCOLES, 24 DE ENERO DE 2024 - BOC NUM. 17

AYUNTAMIENTO DE LAREDO

CVE-2024-334 Relacion provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas, para la seleccion de personal para cubrir en propie-
dad, mediante el sistema de oposicion, turno libre, una plaza de Ar-
quitecto Técnico Municipal encuadrada en la escala de Administracion
Especial; subescala: Técnica; clase Técnico Medio; clasificadas en el
grupo de titulacion A2. Expediente 2023/3552.

Anuncio de la Resolucion de alcaldia de fecha 16 de enero de 2024, con n°® 2024/47.

Finalizado el plazo de presentacion de instancias a la Convocatoria y bases para la seleccién
de personal para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposicién, turno libre, una plaza
de Arquitecto Técnico Municipal encuadrada en la escala de Administraciéon Especial; subes-
cala: Técnica; clase Técnico Medio; clasificadas en el grupo de titulacion A2.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la regu-
lacion de la presente convocatoria, he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
ASPIRANTES D.N.L
MAYORGA*GOMEZ,MARIA BLANCA AT 4**
MARTIN*PRIETO,JOSE RUBEN **Q359**
BRUNA*MARTINEZ,SARA *3507**
ROLDAN*REOYO,ELENA BEATRIZ **g780**
SEVILLA*TAJADURA, ARTURO QBT 3
PORTO*GALLEGO,PABLO 5062+
DIAZ*VALLE,VERONICA **0510**
HERNANDEZ*GUTIERREZ,JOSE 3636
VILLABA*VICENTE,CARLOS 1 549**
PEREZ*JIMENEZ,DIANA TAMARA **9095**

Los interesados podran presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de 10
dias habiles a contar desde el dia siguiente a la publicacién de este anuncio, las alegaciones que con-
sideren oportunas para subsanacién de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a pe-
ticién de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se publique
en el BOC, y se exponga en el Tablén de Anuncios de la Corporaciéon y en la pagina web municipal.

Laredo, 16 de enero de 2024.
El alcalde-presidente,
Miguel Gonzalez Gonzalez.

CVE-2024-334

2024/334

Pag. 1658 boc.cantabria.es 1/1




	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-314	Orden PRE/3/2024, de 16 de enero, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1/A2.
	CVE-2024-315	Orden PRE/4/2024, de 16 de enero, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos A1 Y A1/A2.
	CVE-2024-316	Orden PRE/5/2024, de 16 de enero, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes al subgrupo A1.

	Instituto Cántabro de Administración Pública 
Rafael de la Sierra
	CVE-2024-410	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario número 85, de 20 de diciembre de 2023, de Convocatoria del Plan de Formación para el personal del Gobierno de Cantabria para el año 2024.
	CVE-2024-411	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria extraordinario número 85, de 20 de diciembre de 2023, de Convocatoria del Plan de Formación para el personal de las Administraciones Locales de Cantabria para el añ

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2024-334	Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para la selección de personal para cubrir en propiedad, mediante el sistema de oposición, turno libre, una plaza de Arquitecto Técnico Municipal encuadrada en 
	CVE-2024-344	Resolución de Alcaldía de 16 de enero de 2024 número 2024/49, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas, para proveer en propiedad, mediante oposición, una plaza de Oficial Alba


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2024-320	Aprobación de la Oferta de Empleo Público de 2024.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Consejería de Economía, Hacienda 
y Fondos Europeos
	CVE-2024-331	Orden HAC/1/2024, de 16 de enero, por la que se regula la Cuenta General de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2024-390	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.
	CVE-2024-398	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 2023/04.
	CVE-2024-404	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 06/2023.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2024-392	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 2/2023.

	Ayuntamiento de Ramales de la Victoria
	CVE-2024-394	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 7/2023.

	Ayuntamiento de San Pedro del Romeral
	CVE-2024-400	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Ayuntamiento de Valle de Villaverde
	CVE-2024-368	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024. Expediente 2023/111.

	Junta Vecinal de Abionzo
	CVE-2024-321	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Allén del Hoyo
	CVE-2024-345	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2024.

	Junta Vecinal de Caranceja
	CVE-2024-329	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2024.

	Concejo Abierto de Lon
	CVE-2024-318	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 3/2023.

	Junta Vecinal de San Pantaleón de Aras
	CVE-2024-330	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2024-328	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa de Ayuda a Domicilio del mes de diciembre de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2024-333	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 12, de 17 de enero de 2024, de Aprobación inicial y exposición pública del Precio Público del Servicio de Guardería/Ludoteca correspondiente al mes de diciem

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2024-317	Aprobación, exposición pública del padrón correspondiente a las Tasas por Suministro de Agua Potable, Recogida de Basuras, Servicio de Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2023, y apertura del período voluntario de co

	Ayuntamiento de Villafufre
	CVE-2024-313	Aprobación, exposición pública del padrón de las Tasas por Servicio de Alcantarillado, Suministro de Agua Potable y Canon de Agua Residual del cuarto trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2024-322	Bases del IV Concurso de Fotografía Fermín Molino. Expediente 22/2024.
	CVE-2024-323	Bases del IV Certamen de Cartas de Amor. Expediente 16/2024.
	CVE-2024-324	Bases del concurso de disfraces y comparsas de los Carnavales 2024. Expediente 19/2024.
	CVE-2024-325	Bases del Cartel de las Fiestas de San José 2024. Expediente 20/2024.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2024-335	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 10, de 15 de enero de 2024, de Información pública de la aprobación inicial de Estudio de Detalle en el Polígono Industrial de Heras. Expediente 2023/354.


	7.5.Varios
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-337	Resolución de 17 de enero de 2024, por la que se aprueba convocatoria extraordinaria de nuevas acciones formativas dentro del Plan Anual de Formación de Protección Civil y Emergencias para el año 2024.




		Gobierno de Cantabria
	2024-01-22T11:14:33+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




